Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

__.__.2023                                                                                                        № __
с. Надеждинское

Об утверждении денежного вознаграждения главы муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Утвердить размер денежного вознаграждения главы муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (__________________).
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                 Н.В. Красилова

	УТВЕРЖДЕН
решением Собрания депутатов
от __.__.2023 № __

Размер денежного вознаграждения выборного должностного лица
органов местного самоуправления муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

	№
п/п

Наименование должности
	Размер
денежного
вознаграждения
(в рублях)

	1.
	Глава сельского поселения, исполняющий полномочия председателя Собрания депутатов и являющийся главой администрации

41526,00